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Hallituksen esitys eduskunnalle opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan virastouudistusta 
koskevaksi lainsäädännöksi 

Esityksessä ehdotetaan säädettäviksi laki opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan virastoista, 
laki Opetushallituksesta, laki Kansallisarkistosta, laki Kulttuuriperintövirastosta, laki 
Kulttuurivirastosta ja laki lukemisesteisten kirjastopalveluista. Esityksessä ehdotetaan lisäksi 
muutettavaksi Suomen Akatemiasta annettua lakia. 

Ammatillisen koulutuksen näkökulmasta oleellisin esitys on Opetushallituksesta. Opetus- ja 
kulttuuriministeriön hallinnonalan 10 nykyisestä virastosta muodostettaisiin viisi virastoa. 
Opetushallituksen osalta tämä tarkoittaa sitä, että sen erillisyksiköt (Kansallinen koulutuksen 
arviointikeskus, ylioppilastutkintolautakunnan kanslia ja Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden 
palvelukeskus) sekä Kotimaisten kielten keskus yhdistyisivät kasvatukseen, koulutukseen ja 
kieleen liittyviä tehtäviä hoitavaksi virastoksi.  

Opetushallitus olisi opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalalle kuuluva virasto, joka toimii 
varhaiskasvatukseen, koulutukseen, jatkuvaan oppimiseen, kansainvälistymiseen sekä kotimaisiin 
kieliin liittyvissä tehtävissä. Viraston toimiala sekä tehtävät vastaisivat pitkälti nykyisen 
Opetushallituksen sekä Kotimaisten kielten keskuksen toimialoja ja tehtäviä. Opetushallituksen 
toimiala kattaisi varhaiskasvatuksen sekä koulutuksen esi- ja perusopetuksesta toisen asteen 
lukio- ja ammatilliseen koulutukseen sekä vapaaseen sivistystyöhön ja taiteen perusopetukseen. 

AMKEn lausunto esitykseen 

Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys pitää perusteltuna, että Opetushallituksen erillisyksiköt 
sekä Kotimaisten kielten keskus yhdistyvät kasvatukseen, koulutukseen ja kieleen liittyviä 
tehtäviä hoitavaksi virastoksi, jota jatkossakin kutsutaan Opetushallitukseksi.  

Tärkeää on, että esimerkiksi Kansallinen koulutuksen arviointikeskuksen koulutuksen ja 
varhaiskasvatuksen arvioinnin riippumattomuus asiantuntijaorganisaationa säilyy.  

Opetushallituksen osalta virastorakenteen tiivistämisen hyötynä ovat erityisesti taloudelliset 
säästöt sekä toiminnallisen selkeyden lisääntyminen. 
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